
Муниципальное общеобразовательное  

учреждение лицей №2 г. Сердобска 

 

ПРИКАЗ 

09 января 2024                                                                                                             №2/1 

 

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в 

Муниципальном общеобразовательном учреждении лицей №2 г. Сердобска» 

В соответствии с подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона "О противодействии коррупции", статьей 13.3 Федерального 

закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и приказом 

Министерства Образования Пензенской области от 30.09.2021 № 472/01-07 «Об 

утверждении Плана противодействия коррупции на 2021-2024 года» и в целях 

повышения эффективности противодействия коррупции в Муниципальном 

общеобразовательном учреждении лицей №2 г. Сердобска. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 

Муниципальном общеобразовательном учреждении лицей №2 г. Сердобска на 

2023-2026 учебные года (приложение). 

2. Ответственным лицам, работникам Губернского лицея, выполнять 

мероприятия утвержденного Плана, осуществлять иные меры, направленные на 

пресечение и противодействие коррупции. 

3. Администратору Захаровой Т.Н. разместить утвержденный План на 

официальном сайте МОУ лицея №2 г. Сердобска. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа, оставляю за собой. 

 

Директор МОУ лицей №2                                                      З.П. Савелова 


		2024-10-21T15:02:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №2 Г. СЕРДОБСКА




